
 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
   
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 27.08.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/119/055/D/21 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę serwera z macierzami dla Politechniki Gdańskiej.  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 27.08.2021 r., o godz. 10:05. 

Część A (serwer): 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

1.  

Crocom Computer Systems W. 

Bojarski Z. Czerniak Sp. J. 

ul. Do Studzienki 16A/600 

80-227 Gdańsk 

116 727,00 

2.  

SEVENET S.A. 

ul. Galaktyczna 30A 

80-299 Gdańsk 

 

116 850,00 

 

3.  

SI4IT 

ul. Uczniowska 23A 

52-222 Wrocław 

106 744,32 

Część B (zestaw dwóch macierzy dyskowych): 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

1.  

NGE Polska Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 228 A 

80-125 Gdańsk 

 

713 892,00 

2.  

SEVENET S.A. 

ul. Galaktyczna 30A 

80-299 Gdańsk 

 

843 042,00 

 

 

mgr inż. Anna Kanarska 

Zastępca Kanclerza ds. Pracowniczych  

Politechniki Gdańskiej 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


